

Mini krapfen, 3 varietà (Art. 2820)

Berliner con ripieno di frutti di bosco

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, ripieno di frutta (24%)(acqua, sciroppo di fruttosio/glucosio, purea di lampone (18%), zucchero, purea di ribes rosso (7%), Purea di ribes nero (7%), purea di frafolia (6%), amido modificato, aroma naturale, conservante potassio sorbato, addensante gomma gellan), olio di palma, UOVO INTERO, destrosio (7%), zucchero, concentrato di BURRO, olio di colza, lievito, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), amido modificato, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, olio di palma, GLUTINE DI FRUMENTO, aroma naturale(contiene, LATTE), agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: SOIA, FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mini krapfen, 3 varietà (Art. 2820)

Berliner con ripieno di cioccolato bianco

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, ripieno al cioccolato (24%)(zucchero, olio di semi di girasole, LATTE INTERO IN POLVERE, cioccolato bianco (7,4%)(LATTE INTERO IN POLVERE, zucchero, burro di cacao), SIERO DI LATTE IN POLVERE, LATTE SCREMATO IN polvere, emulsionante lecitina di SOIA, aroma naturale di vaniglia), olio di palma, UOVO INTERO, destrosio (7%), zucchero, concentrato di BURRO, olio di colza, lievito, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), amido modificato, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, olio di palma, GLUTINE DI FRUMENTO, aroma naturale (contiene, LATTE), agente di trattamento della farina acido ascorbico

Può contenere tracce di: FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, FAGIOLI DI SOIA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI

Mini krapfen, 3 varietà (Art. 2820)

Berliner con ripieno di nocciole

Ingredienti

FARINA DI FRUMENTO, ripieno (24%)(zucchero, olio di colza, PASTA DI NOCCIOLA (13%), polvere DI LATTE MAGRO, cioccolato (9%)(polvere di cacao magro, cacao pasta, zucchero), emulsionante lecitina di semi di girasole, aroma naturale di vaniglia), olio di palma, UOVO INTERO, destrosio (7%), zucchero, concentrato di BURRO, olio di colza, lievito, sale da tavola iodizzato (sale e ioduro di potassio), amido modificato, emulsionante esteri metiltartarico di mono e digliceridi degli acidi grassi, olio di palma, GLUTINE DI FRUMENTO, aroma naturale (contiene, LATTE), agente di trattamento della farina acido ascorbico
Può contenere tracce di: SOIA, altri FRUTTI IN GUSCIO, SESAMO

Allergeni

Contiene: CEREALI CONTENENTI GLUTINE, UOVA E PRODOTTI DERIVATI, LATTE E PRODOTTI DERIVATI, FRUTTO A GUSCIO (NOCE) E PRODOTTI DERIVATI